FFE yﬂi le EH 2017/2018 2° session Régate CROUSTI'BREIZH

04/03/2018
(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLE) Mardi 6 Mars 2018 & 10.12 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe COT (COTIER)
HN brut inférieur ou égal a 11

04/03/2018 a 10:20 h. - Parcours : 9.8 M - coeff.: 1 (Parcours 14 vent SW 15/22kts 9,8 Nm)
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22 HN : Temps/Temps - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net] Coef1 | Coef2 Vitesse Temps réel |CVL| Tps corrigé Tps compensé | Points Pen/rec
1 FRA 418 | GWERZAVEL MUSCADET Q CoT 6,0 0,6795 | 200,0 4,775 02:03:08] 3,5 02:03:08:00 01:23:40:15 1,00
JOSSET Romain
ANDRIEUX Brice
PLACE Jeremy
MARSSET Sebastien
CADIOU Capucine
2 FRA 13521| MAYBE JOUET 24 GTE coT 10,0 0,7290 | 140,0 4,542 02:09:27] 4,2 02:09:27:00 01:34:22:14 2,00
KERYHUEL Roger
TANGUY Jean-paul
GAUDIN Yann
KERYHUEL Klervi
3 FRA 44501| CAP TAIA CHALLENGER E coT 10,0 0,7290 | 140,0 4,514 02:10:15] 2,7 02:10:15:00 01:34:57:14 3,00
LEPAPE Antoine
CHANU Mathieu
LE BORGNE Romain
4 FRA 37565| VORTEX JOUET 24 GTE coT 9,5 0,7225 | 148,0 4,434 02:12:36] 4,2 02:12:36:00 01:35:48:21 4,00
CHARTIN Philippe
BAUDIN Frédéric
GAGNAIRE Landry
BERTHIAS Jean
5 C 18 | MARIKA TARENTELLE coT 10,0 0,7290 | 140,0 4,442 02:12:23] 3,0 02:12:23:00 01:36:30:45 5,00
GRUBER Philippe
LANAU Robert
GATEAU Stephane
6 FRA 28783| CORTO JOUET 24 GTE coT 10,0 0,7290 | 140,0 4,261 02:17:59] 4,2 02:17:40:99 01:40:22:26 6,00
LE CORRE Eric
LE NEZET Yannick
7 C 22 | GWEN AVEL KELT 707 DER coT 5,0 0,6682 | 215,0 3,774 02:35:47] 4,1 02:35:02:09 01:43:35:66 7,00
BERTON Benoit
DUPONT Thomas
GUILLOU Isabelle
GERBAL Jean-pierre
8 FRA 39233| YAPADELISSELAS FIRST 18 QR CcoT 3,0 0,6466 | 245,0 3,606 02:43:04] 3,0 02:42:22:64 01:44:59:59 8,00
CANTAIS Philippe
RIDOUX Patrice
CROISET Francois
9 FRA 27951 LE P'TIT JAUNE FLIRT Q coT 4,0 0,6572 | 230,0 3,658 02:40:45] 3,7 02:39:53:40 01:45:04:78 9,00
CHEMINEAU Stephane
BANCAIS Aurelien
GAILLARD Sebastien
10 C 24 | JANIE KELT 8M PTE CoT 75 0,6973 | 178,0 3,788 02:35:14] 3,5 02:34:12:69 01:47:31:90 10,00
MARCHAND Philippe
LE CUNFF Rene
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Rang

Identif

NOM

Série

Classe HN Net] Coef1 | Coef2 Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1"

12

---D

D

---D

D

---D

D

---D

D

---D

D

Cc 7

FRA 16553

C 26

FRA 44051

FRA 28819

CcC 14

FRA 41746

FRA 38569

C 16

RUIZ Isabelle
BALAMI

DANET Serge

GALLOUDEC Adrien

GALLOUDEC Yves
MAEL

LANDAIS Joseph

CAZEAUX Christian

DE LA HOGUE Zoe

CREMONT Paquita

BAGIG
SIZORN Bruno

BOURNIGAL Philippe

OLAS Julie

PLISSON Gilles
CAPELLA

KABOUCHE Pierre

CELIBERT Claude
TI PUNCH

JEANNE Ronan

CHAPRON Blaise
PORH-LOEIZ

LAHEUGUERE Baptiste

THOMAS Elodie
BINGO

CHOLOT Christian

LE PARC Sandrine
LOGODEN

VIMONT Annick
RAMBURES

DEPLANCK Charles eric

MIELCAREK Benjamin

HAWAI
HUONNIC Nicolas
JEGOU Marc
IL GABBIANO
LE MOIGNE Guillaume
DUMORTIER Heloise
ORIADES
ROUDAULT Gilles
ROUDAULT Veronique
LE MAITRE Sophie

SANGRIA PTE

MIRAGE 28

ETAP 22

FLIRT Q

CALIFE

FIRST 18 Q

FIRST 210 QR

ECUME DE MER

KELT 8M PTE

SANGRIA NV PT

RACER 6,50

FIRST 27 PTE

coT 8,0 0,7034 | 170,0 3,740

coTt 9,0 | 0,7160 | 155,0 3,739

coT 5,0 0,6682 | 215,0

cot 4,0 | 0,6572 ] 230,0

coT 5,0 0,6682 | 215,0

cot 2,0 | 0,6363 | 260,0

coT 0,7426 | 125,0

coTt 8,0 | 0,7034 | 170,0

coT 8,0 0,7034 | 170,0

coTt 8,0 | 0,7034 ]| 170,0

coT 0,7426 | 125,0

coTt 0,7290 | 140,0

02:37:12

02:37:15

3.4

4,8

3,7

3,7

3,5

2,9

2,9

3,5

3,5

34

2,9

3,5

02:35:59:00

02:35:17:57

01:49:43:12

01:51:11:38

11,00

12,00

23,00

23,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

56,00

DNF

DNF

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Affiché le

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE NEURES Andre, Président du Jury
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